
     
 

I.S.I.S.S. TADDEO DA SESSA 
Sez. “Taddeo da Sessa”: Liceo Linguistico, Liceo Scienze umane, Liceo Scienze Umane Econ. Sociale 

Sez. “Leonardo da Vinci”: Indirizzo Tecnico per “Informatica”  -  Indirizzo Prof.le per “M.A.T.” 
Sez. “G. Florimonte”: Indirizzo Tecnico per “A.F.M.” -  “Turismo” – “Agraria” 

Sez. Carcere di Carinola: Indirizzo Tecnico “Agraria” e Indirizzo Professionale per  “Enogastronomia” 
C.F. 83001000617-Distretto Scolastico n. 19- C.M. CEIS01800C Ambito Territoriale n. 11  - 

www.isisstaddeodasessa.edu.it  - Tel./Fax 0823 936333 
 

 

All’ USR per la Campania- Uff. IX Ambito Caserta  
A tutte le scuole della provincia di Caserta  

A tutto il personale  
Ai genitori degli alunni  

Atti  
Sito web 

 
 
 
Oggetto: Chiusura edifici scolastici per sanificazione ambientale 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la comunicazione del Dipartimento di Prevenzione U.O.P.C. dell’ASL di Caserta prot. n. 

 0196211/UOPC2343 del 17/08/2023; 

DISPONE 

che i plessi di questa Istituzione Scolastica resteranno chiusi al pubblico nei giorni 28 e 29 Agosto 

2023 per consentire l’intervento di sanificazione ambientale degli edifici scolastici come 

predisposto dall’ASL di Caserta.  

Le attività amministrative riprenderanno regolarmente mercoledì 30/08/2023.  

 
 

 
              Il Dirigente Scolastico  

Prof. Maurizio Calenzo  
                Documento informatico firmato  

digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

I.S.I.S.S. "TADDEO DA SESSA" - SESSA AURUNCA (CE) - C.M. CEIS01800C - Protocollo 0007267 del 18/08/2023


		2023-08-18T10:34:40+0000
	MAURIZIO CALENZO




